2026年 1月吉日

お客様各位

住友不動産エスフォルタ株式会社

新規入会者 月会費改定に関するお知らせ

拝啓

新春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社運営施設「KIDS SWIM esforta prime」の新規入会者月会費を改定させてい

ただきたく、本書面にてお知らせいたします。これまで、弊社では会員の皆様へ安心・安全・

快適なサービスの向上等に取り組んでまいりました。会員の皆様へさらなるサービス品質

の向上とより充実した学びをお届けできるよう推し進めるべく、2026 年 4 月より新規入会

者月会費を下記の金額に改定させていただきます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

1. 月会費改定日

2026年 4月 1 日以降に新規入会手続きされるお客様の会費より

※2026年 3月末までの在籍会員様の会費改定はございません。

2. 新規入会月会費改定額

会員種類 新料金

月～金プラン ３３,０００円（税込）

30,000円（税別） 3,000 円（税率 10％）

土・日プラン ３８,５００円（税込）

35,000円（税別） 3,500 円（税率 10％）

以上